

KARLSLUNDE STRANDVEJ 84 ApS

Sandvigsvej 9
2670 Greve

Årsrapport
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

06/07/2021

Carsten Leth
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden KARLSLUNDE STRANDVEJ 84 ApS
Sandvigsvej 9
2670 Greve

CVR-nr: 31256593
Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet er drift og udlejning af ejendommen Karlslunde Strandvej 84.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Det regnskabsmæssige resultat for år 2020 udviser et overskud på t.kr. 162, hvilket anses som tilfredsstillende.

Der forventes et resultat for 2021 på niveau med 2020.

Selskabets ejendom omfatter en blandet beboelses- og butiksejendom på Karlslunde Strandvej 84, Karlslunde. Ejendommens afkast udgør 8,4% på tidspunktet for regnskabsaflæggelsen, hvilket anses for tilfredsstillende for en blandet beboelses- og butiksejendom, hvorfor der ikke vurderes at være behov for yderligere nedskrivning af ejendommen.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		284.947	322.459
Personaleomkostninger	1	0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-15.238	-15.238
Resultat af ordinær primær drift		269.709	307.221
Øvrige finansielle omkostninger		-60.498	-57.022
Ordinært resultat før skat		209.211	250.199
Skat af årets resultat	3	-47.702	-57.157
Årets resultat		161.509	193.042
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		161.509	193.042
I alt		161.509	193.042

Balance 31. december 2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Grunde og bygninger		3.401.087	3.416.325
Materielle anlægsaktiver i alt	4	3.401.087	3.416.325
Anlægsaktiver i alt		3.401.087	3.416.325
Andre tilgodehavender		834	786
Tilgodehavender i alt		834	786
Likvide beholdninger		91.700	0
Omsætningsaktiver i alt		92.534	786
AKTIVER I ALT		3.493.621	3.417.111

Balance 31. december 2020

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		1.484.533	1.323.024
Egenkapital i alt		1.609.533	1.448.024
Hensættelse til udskudt skat		125.500	116.200
Hensatte forpligtelser i alt		125.500	116.200
Gæld til realkreditinstitutter		1.243.171	1.352.590
Langfristede gældsforpligtelser i alt	5	1.243.171	1.352.590
Gæld til realkreditinstitutter		145.000	145.000
Gæld til banker		0	35.289
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		124.571	67.721
Skyldig selskabsskat		38.402	47.957
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		207.444	204.330
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		515.417	500.297
Gældsforpligtelser i alt		1.758.588	1.852.887
PASSIVER I ALT		3.493.621	3.417.111

Noter

1. Personaleomkostninger

	2020	2019
	kr.	kr.
Løn og gager	0	0
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2020	2019
	kr.	kr.
Bygninger	15.238	15.238
Produktionsanlæg og maskiner	0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
	<u>15.238</u>	<u>15.238</u>

3. Skat af årets resultat

	2020	2019
	kr.	kr.
Aktuel skat	38.402	47.957
Ændring af udskudt skat	9.300	9.200
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>47.702</u>	<u>57.157</u>

4. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.	Produktionsanlæg og maskiner kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	3.568.705	0	0
Tilgang	0	0	0
Afgang	-0	-0	-0
Kostpris ultimo	3.568.705	0	0
Opskrivninger primo	0	0	0
Årets opskrivning	0	0	0
Opskrivninger ultimo	0	0	0
Af- og nedskrivning primo	-152.380	-0	-0
Årets afskrivning	-15.238	-0	-0
Tilbageførsel ved afgang	0	0	0
Af- og nedskrivning ultimo	-167.618	-0	-0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	3.401.087	0	0

5. Langfristede gældsforpligtelser i alt

Andel af langfristet gæld der forfalder efter 5 år udgør pr. 31/12 2020 t.kr. 600 og pr. 31/12 2019 t.kr. 800.

6. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er omfattet af sambeskatning med administrationsselskabet Leth ApS. CVR-nr. 29912645, og hæfter solidarisk for skatten med selskaberne i denne sambeskatningskreds. Herudover ingen væsentlige eventualforpligtelser.

7. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabets investeringsejendom indregnet med tkr. 3.401 pr. 31. december 2020 ligger til sikkerhed for selskabets prioritetsgæld og bankgæld på i alt tkr. 1.388 pr. 31. december 2020.

8. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2020

1